Ho ang-fou ille quidni temporum rationem dicit? Quid est, quod nunc temporis me huic operi incumbere cogit? Nec me prius consuluit, hec fieri liceret, neene? In domum et hortos meos invasit; agri mei equos arare non licuit) aquas habent, aut herbis silvestribus scatent. Ego, inquit, non te vexo; non tibi facio injuriam; jus ita postulat.

Ho ang-fou sibi ipse sapientissimus et praestantis- simus vir esse videtur. Urbem construxit imperii sedem in regione Hiang; tres praefectos sibi selegit eosque ditissimos adhibuit, nec suae nequitiae vim facit ullam, ut unum saltem seniorem (virum probum) relinquat, qui imperatori adsit a consiliis. Eos tantum deligit, qui curribus et equis affluant; hominesque ejusmodi in regionem Hiang eunt, ubi sedem figunt suam.

Summa diligentia curo negotia, neque ausim laborem nimium excusare, aut rem difficilem gerendam de-

trectare. Nullius criminis conscientem omnes passim male-dictis me latessunt, et in odium vocant. Quae mala jam patitur populus, aliam quam a coelo originem du-cunt. Remojis arbitris aguntur conventus, ibi quid- quid venit in buccam debilaterantes, aliorum famam ma-ledico dente carpunt; et homines arbitrio suo usque permittuntur.

Rem diligentius attendens pagi mei vicem doleo; res enim ibi sunt deterrimo statu et pejore quam alibi. Ego solus in laboribus et aerumnis versari me video. Nullus non beate vivit, ego solus quiescere non audeo. Jam coelum aequa lance nos minime tractat; ego vero quomodo ausim amici mei arbitrio et exemplo laetitias me dedere?

O d e 10. 2/2.

Immensus et augustum coelum solitae benignitatis suae jam fit immemor; nobis famem et calamitatem infert; ubique homines internecione necat; coelum au-gustum jam plenum est irarum, terroremque spirat, non jam examinat, non jam attendit. Cum malos et nocentes arripiens ab iis poenas debitas repeatat; bonos pariter et innocentes, alios ex aliis prosternit, et in easdem poenas communis casu detrudit.

Jam extinguitur familia regia Tcheou, quin re-staurari et restituiri possit. Imperii primarius admini-ster jam aulam deserit, et labores nostros ignorat; tres imperii ministri jam renuunt a mane ad vesperam im-peratori adesse. Imperii principes et reguli jam negant operam suam a mane ad vesperam praestare. Est cum (imperator) mores mutare velle videatur, sed frustra; ipsius mores eo peiores fiunt.

Qui sit ut augustum coelum, quas rite fundimus, jam non audiat preces? Interea suam, ut ita dicam, pergunt viam, nec sistere gradum noverant. Quotquot estis in imperio sapientes, par est vos vestrimet diligentem curam habere. Quid est quod nihil vereamini? Quomodo coelum ipsum non veremini?